

ДО
ДАУД АЛЯОВЛУ
КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН
ПЛ. „ДЕМОКРАЦИЯ“ № 1
ГР. ЦАР КАЛОЯН, ОБЛАСТ РАЗГРАД

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с
ПАЗАРНИ КОНСУЛТАЦИИ

за предоставяне на оферти, за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект Рехабилитация и благоустрояване на прилежащо пространство към СОУ „Христо Ботев“ гр. Цар Калоян”, Втори етап – „Благоустрояване на прилежащо пространство“

ОТ „РАЙКОМЕРС КОНСТРУКШЪН” ЕАД, ЕИК 131458468,

Седалище и адрес на управление: гр. София - 1359, бул. „Д-р Петър Дертлиев” №129

Адрес за кореспонденция: гр. София - 1359, бул. „Д-р Петър Дертлиев” №129

Телефон: +359 2 925 14 44, 925 13 33

Факс: +359 2 925 12 13

e-mail: office@raicommerce.bg

Изпълнителен директор: Иван Христофоров Моллов

/посочете: фирма на участника, ЕИК, адрес на управление, адрес за коресп., телефон, факс, e-mail, имената на лицето/ата представляващо/и участника по закон или пълномощие и/или имена и месторабота за физически лица/

Уважаеми г-н Аляовлу,

След запознаване с Поканата за представяне на индикативни предложения, с настоящото Ви представяме Индикативно предложение за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по „Рехабилитация и благоустрояване на прилежащо пространство към СОУ „Христо Ботев“ гр. Цар Калоян”, Втори етап – „Благоустрояване на прилежащо пространство“, като считаме, че изпълнението на дейностите, за които отправяте запитване, биха могли да бъдат изпълнени при условията поставени в Техническата спецификация (Приложение № 1).

1. Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 180 (сто и осемдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на индикативни предложения и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

2. Предлагаме срок за изпълнение: 160 (сто и шестдесет) календарни дни.

3. Стойност на разходите за СМР (съгласно Приложение № 4):
283 392,47 лв /двеста осемдесет и три хиляди триста деветдесет и два лв, четиридесет и седем ст./ без ДДС или 340 070,96 лв /триста и четиридесет хиляди седемдесет лв, деветдесет и шест ст./ с ДДС;

Посочената цена включва всички преки и косвени разходи за реализация на всички дейности с включен транспорт и монтаж на място.

Неразделна част от настоящото индикативно предложение е попълнена КСС - на строително-монтажните работи (Приложение № 4), на хартиен и електронен носител.

Дата 12 / 08 / 2019 г.

Име и фамилия

Заличена информация на основание
чл.36 а, ал.3 от ЗОП във връзка с
чл.4,т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679.

Подпис

Наименование на участника и

печат

„Райкомерс Конструкшън” ЕАД

ДЕКЛАРАЦИЯ
(за липса на свързаност)

Подписаният/ата Иван Христофоров Моллов

(трите имена)

данни по документ за самоличност л.к № 641046590, издадена на 04.10.2010 г. от МВР
гр. София

(номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)

в качеството си на Изпълнителен директор в/ъв „Райкомерс Конструкшън“ ЕАД

(длъжност)

(наименование на участника)

ЕИК/БУЛСТАТ 131458468, в съответствие с изискванията на Кандидата/Възложителя за предоставяне на индикативно предложение, за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект „Рехабилитация и благоустрояване на прилежащо пространство към СОУ „Христо Ботев“ гр. Цар Калоян“, Втори етап – „Благоустрояване на прилежащо пространство“.

ДЕКЛАРИРАМ, че:

Представленият от мен участник не се намира в една от следните ситуации на свързаност спрямо друг участник:

- а) единият участва в управлението на дружеството на другия;
- б) съдружници;
- в) съвместно контролират пряко трето лице;
- г) участват пряко в управлението или капитала на друго лице, поради което между тях могат да се уговорят условия, различни от обичайните;
- д) едното лице притежава повече от половината от броя на гласовете в общото събрание на другото лице;
- е) лицата, чиято дейност се контролира пряко или косвено от трето лице – физическо или юридическо;
- ж) лицата, едното от които е търговски представител на другото.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за деклариране на неверни данни.

Заличена информация на основание
чл.36 а, ал.3 от ЗОП във връзка с
чл.4,т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679.

Дата: 12.08.2019 г.

ДЕКЛАРАТОР:  

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

II етап

№	име	мярка	к-во	ед.цена	стойност
Част: Паркоустройство и благоустройство - II етап					
Демонтажни дейности					
1	Демонтаж на съществуваща настилка от тротоарни плочи и всички свързани с това разходи	м2	96,97	3,98	385,94
2	Механизирано разкъргване на съществуваща бетонова настилка и всички свързани с това разходи	м2	70,92	7,12	504,95
3	Демонтаж на съществуващи бордюри и всички свързани с това разходи	м	403,27	7,43	2 996,30
4	Демонтаж на съществуваща ограда от бетонова част с височина до 100см и метални оградни пана, и всички свързани с това разходи	м	13,30	28,69	381,58
5	Демонтаж на съществуващи оградни пана, и всички свързани с това разходи	м	59,50	18,74	1 115,03
5	Демонтаж на оградни врати, вкл. натоварване на транспорт и извозване и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	18,00	18,00
6	Демонтаж на съществуваща чешма, вкл. натоварване на транспорт и извозване и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	18,00	18,00
7	Демонтаж на съществуващи пейки, вкл. натоварване на транспорт и извозване и всички свързани с това разходи	бр.	4,00	18,00	72,00
8	Демонтаж на съществуващи спортни уреди, вкл. натоварване на транспорт и извозване, и всички свързани с това разходи	бр.	8,00	73,00	584,00
9	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	15,00	23,11	346,65
					6 422,45
Демонтажни дейности					
Настилки					
Рехабилитирана асфалтова настилка					
1	Студено фрезование на асфалтобетонна настилка, включително всички свързани с това разходи	м3	99,00	68,50	6 781,50
2	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м2	2 475,00	2,05	5 073,75
3	Доставка и полагане на дребнозърнест плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4 см, включи	тона	237,60	169,80	40 344,48
4	Доставка и монтаж на градински бетонови бордюри 5/25/100см и всички свързани с това разходи	м	207,50	24,73	5 131,48
					57 331,21
Щампован бетон					
1	Доставка и направа на основа от трошен камък за постигане на проектни нива и всички свързани с това разходи	м3	63,58	53,08	3 374,83
2	Доставка и полагане на армирана настилка от шампован бетон Н=10см (Бетон С25/30, армировъчна мрежа ф6,5 -20/20см) и шампа съгла	м2	423,89	49,49	20 978,32
3	Доставка и монтаж на градински бетонови бордюри 5/25/100см и всички свързани с това разходи	м	226,77	24,73	5 608,02
					29 961,17
Щампован бетон					
Акрилна настилка за мултифункционални спортни					
1	Доставка и направа на акрилна настилка в цветовете по избор на възложителя и всички свързани с това разходи	м2	950,00	43,64	41 458,00
					41 458,00

	Ударопоглътща настилка за лекоатлетическа писта и дълъг скок				
1	Д-ка и полагане на каучукова настилка 12-15мм от оцветени EPDM гранули с цвят по избор на възложителя и всички свързани с това	м2	150,00	172,00	25 800,00
	Ударопоглътща настилка за лекоатлетическа писта и дълъг скок				25 800,00
	Ударопоглътща настилка за Зона за фитнес				
1	Изкоп за полагане на настилка, включително натоварване и извозване на депо и всички свързани с това разходи	м3	40,30	25,98	1 046,99
2	Доставка и направа на трислойна основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	130,00	10,62	1 380,60
3	Доставка и направа на армирана основа от шлайфан бетон Н=8см, съгласно приложен детайл	м2	130,00	34,69	4 509,70
4	Д-ка и полагане на каучукова настилка 12-15мм от оцветени EPDM гранули с цвят по избор на възложителя и всички свързани с това	м2	130,00	172,00	22 360,00
5	Доставка и монтаж на градински бетонови бордюри 5/25/100см и всички свързани с това разходи	м	40,00	24,73	989,20
	Ударопоглътща настилка за Зона за фитнес				30 286,49
	Настилки				
	Огради				
1	Доставка и монтаж на ограда от масивна бетонова част и метални пана (по избор на възложителя), съгласно приложен детайл и всичк	м	13,30	278,60	3 705,38
2	Доставка и монтаж на оградни пана върху масивна бетонова част (по избор на възложителя) и всички свързани с това разходи	м	59,50	208,35	12 396,83
3	Доставка и монтаж на еднокрила врата и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	1 680,00	1 680,00
	Огради				17 782,21
	Екстериорно оборудване и обзавеждане				
1	Доставка и монтаж на Фитнес уред, съгласно Приложение и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	19 850,00	19 850,00
2	Доставка и монтаж на стойка за баскетболен кош и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	543,70	1 087,40
3	Доставка и монтаж на табло за баскетболен кош 120/90см, устойчиво на атмосферни влияния и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	420,00	840,00
4	Доставка и монтаж на вандалоустойчив баскетболен ринг с вкл. мрежа от полиестер и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	182,80	365,60
5	Доставка и монтаж на стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	3,00	986,00	2 958,00
6	Доставка и монтаж на волейболна мрежа с четири филета и 2 броя обтегачи с размери 9,50x1м и всички свързани с това разходи	бр.	3,00	217,50	652,50
7	Доставка и монтаж на стойки за тенис на корт 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	3,00	478,50	1 435,50
8	Доставка и монтаж на мрежа за тенис на корт с размери 1280x107см и всички свързани с това разходи	бр.	3,00	291,60	874,80
9	Доставка на комплект мобилни стойки за бадмингтон с вкл. мрежа и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	543,80	1 087,60
10	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници и всички свързани с това разходи	бр.	9,00	475,60	4 280,40
11	Доставка и монтаж на пейка без облегалка и подлакътници и всички свързани с това разходи	бр.	6,00	290,00	1 740,00

12	Доставка и монтаж на кошче за смет и всички свързани с това разходи	бр.	12,00	254,20	3 050,40
13	Доставка и монтаж на шестоъгълна беседка и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	4 390,00	4 390,00
14	Доставка и монтаж на чешма и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	1 682,00	1 682,00
15	Доставка и монтаж на велостойка и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	445,20	890,40
	Екстериорно оборудване и обзавеждане				45 184,60
	Земни работи и озеленяване				
1	Доставка и засаждане на широколистни дървета в дупки 80/80/80см, вкл. торене и поливане	бр.	14,00	135,74	1 900,36
2	Доставка и засаждане на иглолистни дървета в дупки 80/80/80см, вкл. торене и поливане	бр.	3,00	165,43	496,29
3	Подравняване на терени за затревяване, вкл. обработка на почвата	м2	1 970,00	0,80	1 576,00
4	Доставка и затревяване с тревна смеска при норма 40гр/м2	м2	1 970,00	0,78	1 536,60
5	Торене с амониева селитра 20 кг/дка на тревни площи	м2	1 970,00	0,42	827,40
6	Първоначално еднократно поливане на тревни площи при норма 20л/м2	м2	1 970,00	0,60	1 182,00
7	Поливане на тревни площи при норма 10л/м2 - три пъти до първа коситба	м2	1 970,00	0,30	591,00
8	Първа коситба на тревни площи	м2	1 970,00	0,65	1 280,50
	Земни работи и озеленяване				9 390,15
	Част: Паркоустройство и благоустройство - II етап				

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

II етап


№	име	марка	к-во	ед.цена	стойност
Част: Електро - II етап					
1	Направа шурф	бр.	10,00	23,50	235,00
2	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почвава III кат	м	365,00	8,30	3 029,50
3	Направа подложка с пясък и покриване с PVC	м	365,00	2,95	1 076,75
4	Разкъртване и възстан.тротоар със стари плочи	м2	2,80	28,60	80,08
5	Разкъртване и възст.тротоар с нови плочи	м2	4,60	54,21	249,37
6	Разкъртване и възстановяване асфалтова наст.	м2	3,60	41,32	148,75
7	Разкъртване и възстановяване бетонна настилка	м2	1,20	46,50	55,80
8	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	м	28,00	5,20	145,60
9	Полагане кабел в изкоп	м	390,00	1,20	468,00
10	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	280,00	2,53	708,40
11	Натоварване и разтоварване стр.отпадъци	м3	4,60	8,11	37,31
12	Превоз строителни отпадъци	м3	4,60	13,00	59,80
13	Доставка и монтаж стом.тр.стълб за парково осветление до 4,5м-по избор на Възложителя	бр.	7,00	205,00	1 435,00
14	Д-ка и м-ж парков осветител с LED - 14вт	бр.	7,00	151,90	1 063,30
15	Монтаж излазна тръба 1 1/2" с боядисване	бр.	4,00	6,56	26,24
16	Направа заземление с 2 кола	бр.	8,00	118,00	944,00
17	Измерване заземления и кабели	бр.	11,00	10,80	118,80
18	Направа суха разделка на кабел	бр.	112,00	3,95	442,40
19	Свързв.проводник към съоръжение	бр.	336,00	3,10	1 041,60
20	Доставка кабел СВТ 2x1,5мм2	м	235,00	0,91	213,85
21	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	460,00	3,98	1 830,80
22	Доставка кабел СВТ 3x6мм2	м	25,00	4,76	119,00
23	Доставка и монтаж табло РТосв и РТсп.пл (по схема)	бр.	1,00	558,00	558,00
24	Доставка и монтаж пилон 9,5м за осветление спортни площадки	бр.	6,00	289,00	1 734,00
25	Доставка и монтаж метална конструкция за рогатки и конзоли	кг	86,00	3,42	294,12
26	Доставка и монтаж прожектори с LED 50вт	бр.	4,00	68,50	274,00
27	Доставка и монтаж ул.осв.тяло 30W led, IP-65	бр.	16,00	211,67	3 386,72
Част: Електро - II етап					19 776,19

Обща цена: 283 392,47

ДДС 20%: 56 678,49

Обща цена с ДДС: 340 070,96

Заличена информация на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.4,т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679.

Изготвил: 
 Иван Моллов, Изп.директор/
 /подпис, печат/